大野果歩・果奈サポーターズクラブ会員各位

大野果歩・果奈姉妹サポーターズクラブ

会長 小比類巻 雅彦

応援ツアーの開催について

 日頃から、当クラブの活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、大野果奈選手の所属するＮＥＣレッドロケッツが、Ｖプレミアリーグ

の試合で、岩手県に来ることになりました。

 つきましては、下記のとおり応援ツアーを開催いたしますので、参加される

方は、申し込みをお願いします。

 なお、同日行われる試合には、同じく三沢市出身の山田美花選手の所属する

デンソーも来ることになっていますので、併せて応援する予定です。

記

１．日時：平成２６年１１月２３日（日）午後１時頃

     第１試合：久光製薬対デンソー、第２試合：ＮＥＣ対トヨタ車体

２．対象者：申込は、原則として当クラブの会員とします。（当クラブに会費は

ありません。この機会に会員登録をしていただき、ツアーに参加い

ただくこともできます。）

３．応援方法：人数によりますが、午前中にチャーターしたバスで盛岡市の会

場まで移動後、みんなで応援します。試合終了後、バスで三沢市

まで帰ります。チームとの調整ができれば、会場にて直接、大野

選手や山田選手に激励する場を設けます。

４．集合場所等：集合及び解散場所は、三沢市公会堂前を予定しております。

詳細については、集合時間と併せて、後日、参加者にお知らせ

いたします。

５．参加費：バス代とチケット代で１人６千円前後になると思います。（申込人

数によるので、正確な金額は申込終了後に確定します。）

６．申込方法：個人で申込む方は、参加する方全員の氏名と連絡先（電話番号）

を、vb.kumano@gmail.comまでメールにてお知らせください。

団体の方は、参加する方全員の氏名を記載した名簿を作成し、

代 表 者 の 連 絡 先 （ 電 話 番 号 ） を 記 入 の う え 、

vb.kumano@gmail.com までメールにて提出してください。メー

ルが難しい場合は、お知り合いの三沢市バレーボール協会役員

にお尋ねください。

７．申込締切：１０月１５日（水）正午

８．問合せ等：事務局・熊野（vb.kumano@gmail.com）